-------------------------------------------------------------------- 

ตามที่  กรมทางหลวง ได้มี โครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง (Hot mix) จำนวน ๕๒ ตัน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 

วัสดุก่อสร้าง (Hot mix) จำนวน ๕๒ ตัน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท ท่าทรายรุ่งอรุณ จำกัด 
(ขายส่ง,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔๙,๗๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเก้าพันเจ็ดร้อยหกสิบบาท
ถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  18 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๗ 

(นายปฐมพงศ์ เสนาใหญ่)